___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                   КАРАР

21.11.2025 г.                            пос. жд.ст. Куланга                         № 7

О признании утратившим силу отдельных

решений Совета Кулангинского сельского

поселения Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, Совет Кулангинского сельского

поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Кулангинского сельского

поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан:

от 14.10.2014 №26 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании «Кулангинское сельское поселение Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан», сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении

муниципальными служащими в муниципальном образовании «Кулангинское

сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»

от 14.12.2022 №40 «О внесении изменений в Положение о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании «Кулангинское сельское поселение Кайбицкого

муниципального района Республики Татарстан», сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении

муниципальными служащими в муниципальном образовании «Кулангинское

сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, утвержденное решением Совета Кулангинского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района от 14.10.2014 №26».

2. Опубликовать настоящее Решение в Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан, http://pravo.tatarstan.ru/ и на информационных

стендах Кулангинского сельского поселенияи разместить на официальном сайте

СОВЕТ

 КУЛАНГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

КОЛАНГЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

http://pravo.tatarstan.ru/

2

Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстанв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава Кулангинского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                                           Ф.Т.Нигматзянов